
Tinten- & Kuli-
Ex

Strana 1 od 1Rychle a důkladně uvolňuje ve kvrny od inkoustu a kuličkového pera na textiliích.
Kombinace speciálních rozpouštědel a aktivních mycích látek rozpustí a rozptýlí barevné
pigmenty. Přípravek Tinten- & Kuli-Ex neobsahuje halogenované uhlovodíky a díky svěží
pomerančové vůni se s ním příjemně pracuje.

Oblasti použití
Textilie odolné vůči rozpouštědlům.

Doporučené použití
Naneste přípravek pomocí hadříku z mikrovlákna, opatrně uvolněte nečistoty (jemným
třením, nedrhněte!) a na závěr opatrně otřete suchým, savým hadříkem. V případě silného
znečištění postup opakujte. Poté aplikujte na celou plochu vhodný čisticí prostředek (např.
Pol Star).

Obaly
Obaly Č. produktu
0,25 L 197250

Výstražná upozornění
Před použitím zkontrolujte stálobarevnost a snášenlivost materiálu.;Výrobek není vhodný
na koženku a plasty.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

